une pièce principale avec coin cuisine, une salle de 

bain, un escalier qui dessert les deux étages supérieurs. 
- Au premier étage : un WC, deux pièces. 
- Au deuxième étage : deux pièces.  

OCCUPATION : le bien est inoccupé lors du PV descriptif. 

MISE A PRIX : 

33.500 € (TRENTE TROIS MILLE CINQ CENTS EUROS) ladite mise 
à prix pouvant être abaissée en cas de carence d’offre d’un quart une 
première fois puis réduite de moitié une seconde fois à défaut 
d’enchère. 

ORIGINE DE PROPRIETE : 

Acquisition par acte de Maître GONDARD en date du 2 décembre